AC 279/2 : 14 augustus, frater Henricus Duyts, conversus domus hujus qui fecit crucem super casulam nostræ auream et super multas alias casulas.

AC 279/2 : 1 aprilis, Henricus de Duijtsche civis Antverpiensem et anunculus confratris nostri Henrici de Duijtsche conversi domus hujus.

ALC015

**Hugo.**

a -

b -

c -

d -

e - cité convers 3 janvier 1513.

g - = ALC025 ? très probable

RAA K Antw., 14, f° 326 : ...brueder Huyghe, convers.

ALC016

**Joannes.**

- a -
- b -
- c -
- d - 1° AL  
2° SM (SMC006)
- e -
- f - 13 avril 1419 (?).

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1419, obiit domnus Joannes, conversus domus Antwerpiae.

AC 100:10, p. 30, L17, c.1419 : frater Iohannes, conversus domus Antwerpiae pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 22, L28, c.1419 : frater Joannes, conversus domus Antwerpiae pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 279/2 : 13 aprilis, frater Iohannes, conversus professus domus Silve Sancti Martini qui fuit hujus domus primo receptus et professus.

AC 279/2 : frater Joannes, conversus professus domus Sylvae Sancti Martini, qui fuit hic primo receptus et professus, 13 aprilis.

Arsenal : fratris Johannis, conversi domus Silve.

ALC017

**Joannes vanden Eynde.**

a -

b -

c -

d -

e - cité 18 février 1411.

f - 4 avril 1419.

AC 100:10, p. 30, L17, c.1419 : frater Johannes, conversus domus Antwerpie pro qui fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

AC 279/2 : 4 aprilis, frater Johannes vanden Eynde, conversus domus hujus.

AC 279/2 : frater Joannes Van den Eijnde, conversus domus hujus, 4 aprilis.

ALC018

**Joannes Soye**

alias **Soije**.

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f- 15 septembre ?

AC 279/2 : 15 september, frater Johannes dictus Soye conversus domus hujus.

AC 279/2 : frater Joannes dictus Soije, converus domus hujus, 15 september.

ALC019

**Joannes, alias Joannes Baptista, Verberght  
alias Verberck.**

a -

b - Duffel (Anvers)  
ca 1713.

c -

d - entré le 7 août 1738.

e - cité 24 janvier 1739, 1783.

f - 27 mai 1787.

g - = ALC020 très probablement

AGR CR 139 :

SAL, Kartuizers nr 18, notaboek van de betaling van passieve rechten, enz., p. 74 : Balllaer, eenen bempt groot 9 vierendeelen salvo justo slants van Mechelen : Desen pandt is lest verheven den **24 januari 1739** en is betaelt voor rechten en kosten 60-15 wesende eens soo veel salvo justo als te voeren. Is alsdan in plaetse van Balth. Phales gestelt voor sterfman broeder **Jan Verberck**.